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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DĘBOWIECKA Julia 10 SSP 1 Koszalin 37.24
2. KRASOWSKA Martyna 11 SSP 1 Koszalin 41.08
3. TARNAWSKA Weronika 10 SP 4 Gryfice 45.75
4. BŁASZAK Olga 10 SP 1 Świnoujście 46.52
5. BARYCKA Michalina 11 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim49.91
6. LANGE Julia 11 SP 1 Świnoujście 51.87
7. ROMANIUK Marcelina 11 SP 1 Stargard 56.67
8. GREGOREK Lena 10 Sp5 Goleniów 1:06.82
9. JANUSZ Karolina 10 Społeczna SP STO w Szczecinku 1:09.29

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLUCZYŃSKI Antoni 10 SSP 1 Koszalin 29.98
2. KONARZEWSKI Jan 10 SP 4 Gryfice 40.34
3. TOMASZEWSKI Jakub 10 SP 1 Świnoujście 41.88
4. ZIELONKA Olaf 11 Sp5 Goleniów 46.97
5. ORZECHOWSKI Kuba 10 SP 1 Stargard 47.08
6. SOKOŁOWSKI Aleksander 11 SP 6 Szczecinek 47.42
7. STAŃCZYC Filip 10 SP 2 Myślibórz 58.59

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MĘCH Olga 10 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim32.95
2. SUBOCZ Weronika 10 SSP 1 Koszalin 42.39
3. MARCHEL Julia 11 Sp5 Goleniów 48.70
4. ORSZANOWSKA Aleksandra 10 SP 1 Świnoujście 49.52
5. MILATA-TROIŃSKA Nina 11 Społeczna SP STO w Szczecinku 51.01
6. RĄCZKA Adrianna 11 SP 1 Stargard 51.85
7. MOHAMMAD Leila 10 SP 4 Gryfice 1:06.96

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUREK Antoni 11 SSP 1 Koszalin 31.96
2. LACHOWICZ Ksawery 10 SP 4 Gryfice 40.49
3. LUPA Wiktor 10 SP 1 Świnoujście 43.29
4. MAŁTAWSKI Mikołaj 10 Sp5 Goleniów 44.68
5. ATALLA Jakub 10 SP 2 Myślibórz 46.01
6. GRALAK Wojciech 11 SP 1 Stargard 48.35
7. KOMICZ Mateusz 10 SP 6 Szczecinek 55.03
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KASZUBIAK Julia 10 SSP 1 Koszalin 31.17
2. STEFANIAK Martyna 10 SP 1 Świnoujście 33.39
3. KARABELSKA Oliwia 11 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim34.51
4. BIAŁCZYK Maja 10 Społeczna SP STO w Szczecinku 36.82
5. STANISZEWSKA Alicja 10 SP 4 Gryfice 38.53
6. AŁANOWSKA Aleksandra 10 SP 1 Stargard 43.55
7. ADAMKIEWICZ Liliana 11 Sp5 Goleniów 52.52

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 SSP 1 Koszalin 27.01
2. RUDZIŃSKI Piotr 10 SP 6 Szczecinek 29.50
3. LESZCZYŃSKI Szymon 10 SP 2 Myślibórz 33.12
4. JAGIEŁO Jakub 10 SP 1 Stargard 33.60
5. CZECH Marcin 11 SP 1 Świnoujście 36.12
6. MICHALSKI Kacper 10 Sp5 Goleniów 38.73
7. WITASZEK Wiktor 10 SP 4 Gryfice 43.73

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m motylkowy 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIEWIERSKA Paulina 11 SSP 1 Koszalin 15.23
2. ŁUKASZUK Nela 10 SP 1 Stargard 16.34
3. NIESPIELSKA Marta 10 SP 1 Świnoujście 16.76
4. SZUMOWSKA Oliwia 11 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim17.78
5. CYRAN Hanna 10 Społeczna SP STO w Szczecinku 19.18
6. JOŃCZYK Zuzanna 10 SP 4 Gryfice 20.26
7. ŁEBIŃSKA Nina 11 Sp5 Goleniów 27.13

Konkurencja 8 Chłopców, 25m motylkowy 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RADIUN Aleksander 10 SSP 1 Koszalin 13.44
2. OWCZAREK Mikołaj 10 SSP 1 Koszalin 14.24
3. MORAWSKI Aleks 10 SP 1 Świnoujście 15.15
4. MICAŁ Jakub 10 SP 1 Świnoujście 15.30
5. KOC Aleksander 11 SP 2 Myślibórz 15.55
6. WALCZAK Adam 10 SP 4 Gryfice 15.59
7. ROGOŚ Kacper 10 Sp5 Goleniów 17.06
8. CYBULSKI Tomasz 11 SP 6 Szczecinek 17.96
9. MOLIK Maciej 10 SP 1 Stargard 20.59

10. ŁAWER Metody 10 SP 6 Szczecinek 21.73
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MALATYŃSKA Maria 11 SSP 1 Koszalin 14.52
2. KONICZEK Nina 11 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim16.30
3. ŚNIEĆ Oliwia 10 SP 1 Świnoujście 17.12
4. BOBRYK Zuzanna 10 Społeczna SP STO w Szczecinku 17.41
5. KAWALEC Michalina 11 SP 1 Stargard 18.93
6. WIŚNIEWSKA Matylda 11 SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim19.33
7. KĘDZIERSKA Aleksandra 11 Sp5 Goleniów 21.24
8. KOŃCZAK Marta 10 Społeczna SP STO w Szczecinku 21.43
9. MIL Lilianna 11 Sp5 Goleniów 22.18

10. KAMIŃSKA Lena 10 SP 4 Gryfice 23.22
11. GENIUK Dominika 10 SP 1 Stargard 23.30
12. MALINOWSKA Aleksandra 10 SP 4 Gryfice 24.35

Konkurencja 10 Chłopców, 25m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DOMŻAŁ Szymon 10 SSP 1 Koszalin 12.89
2. KLIMCZAK Karol 11 SP 1 Stargard 14.48
3. CHYTRA Krzysztof 10 SP 1 Stargard 15.28
4. RÓŻYCKI Oliwier 10 SP 4 Gryfice 16.11
5. NOWAK Oliwier 11 SP 1 Świnoujście 16.17
6. CHOJNOWSKI Wojciech 10 SP 2 Myślibórz 16.31
7. BIAŁEK Marcel 10 Sp5 Goleniów 16.66
8. PATRZYKOWSKI Olaf 11 Sp5 Goleniów 17.21
9. WASIEWICZ Wojciech 10 SP 2 Myślibórz 19.75

10. SIEMASZKO Karol 11 SP 6 Szczecinek 23.03
11. MROCZKOWSKI Maciej 10 SP 4 Gryfice 24.24

Konkurencja 11 Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP 1 Koszalin 1 SSP 1 Koszalin 3:16.79

2. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim 1SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim3:42.55

3. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 3:59.21

4. Społeczna SP STO w Szczecinku 1 Społeczna SP STO w Szczecinku 4:10.77
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 28.3.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 6 x 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Czas Pkt.

5. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 4:35.99

37.38

6. SP 1 Stargard 1 SP 1 Stargard 4:36.39
46.62
44.12
55.95 31.02

7. Sp5 Goleniów 1 Sp5 Goleniów 5:41.70
49.77 22.92
55.22 1:31.32
26.34 1:36.13

Konkurencja 12 Chłopców, 6 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.28 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP 1 Koszalin 1 SSP 1 Koszalin 2:45.02
53.88
56.97
27.81

2. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 3:35.84
32.40 37.02
35.74 36.91
41.88 31.89

3. SP 1 Stargard 1 SP 1 Stargard 3:46.93
38.21 43.76
39.37 32.88
38.45 34.26

4. Sp5 Goleniów 1 Sp5 Goleniów 3:51.50
35.85 38.36
39.85
43.08

5. SP 6 Szczecinek 1 SP 6 Szczecinek 3:53.30
30.10 39.49
52.88 37.30
40.60 32.93

6. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 3:54.62
30.70 35.53
43.76 54.60
37.47 32.56

7. SP 2 Myślibórz 1 SP 2 Myślibórz 4:11.51
39.93 45.03

1:00.22 34.78
39.13 32.42
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 28.3.2025

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP 1 Koszalin 132,00

1. DĘBOWIECKA Julia 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 37.24 17,00

2. KRASOWSKA Martyna 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.08 15,00
2. SUBOCZ Weronika 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 42.39 15,00
1. KASZUBIAK Julia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 31.17 17,00
1. SIEWIERSKA Paulina 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 15.23 17,00
1. MALATYŃSKA Maria 9. Dziewcząt, 25m dowolny 14.52 17,00
1. SSP 1 Koszalin 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:16.79 34,00

2. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim UM 112,00
5. BARYCKA Michalina 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.91 12,00

1. MĘCH Olga 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 32.95 17,00
3. KARABELSKA Oliwia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 34.51 14,00

4. SZUMOWSKA Oliwia 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.78 13,00
2. KONICZEK Nina 9. Dziewcząt, 25m dowolny 16.30 15,00
6. WIŚNIEWSKA Matylda 9. Dziewcząt, 25m dowolny 19.33 11,00
2. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim 111. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:42.55 30,00

3. SP 1 Świnoujście 108,00
4. BŁASZAK Olga 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.52 13,00
6. LANGE Julia 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.87 11,00
4. ORSZANOWSKA Aleksandra3. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.52 13,00
2. STEFANIAK Martyna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 33.39 15,00
3. NIESPIELSKA Marta 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.76 14,00
3. ŚNIEĆ Oliwia 9. Dziewcząt, 25m dowolny 17.12 14,00

3. SP 1 Świnoujście 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:59.21 28,00

4. Społeczna SP STO w Szczecinku STO 93,00
9. JANUSZ Karolina 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:09.29 8,00
5. MILATA-TROIŃSKA Nina 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.01 12,00
4. BIAŁCZYK Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.82 13,00
5. CYRAN Hanna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 19.18 12,00
4. BOBRYK Zuzanna 9. Dziewcząt, 25m dowolny 17.41 13,00
8. KOŃCZAK Marta 9. Dziewcząt, 25m dowolny 21.43 9,00
4. Społeczna SP STO w Szczecinku 111. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:10.77 26,00

5. SP 1 Stargard 87,00
7. ROMANIUK Marcelina 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.67 10,00

6. RĄCZKA Adrianna 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.85 11,00
6. AŁANOWSKA Aleksandra 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.55 11,00
2. ŁUKASZUK Nela 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 16.34 15,00
5. KAWALEC Michalina 9. Dziewcząt, 25m dowolny 18.93 12,00

11. GENIUK Dominika 9. Dziewcząt, 25m dowolny 23.30 6,00
6. SP 1 Stargard 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:36.39 22,00

6. SP 4 Gryfice 83,00
3. TARNAWSKA Weronika 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.75 14,00
7. MOHAMMAD Leila 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:06.96 10,00
5. STANISZEWSKA Alicja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 38.53 12,00
6. JOŃCZYK Zuzanna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 20.26 11,00

10. KAMIŃSKA Lena 9. Dziewcząt, 25m dowolny 23.22 7,00
12. MALINOWSKA Aleksandra 9. Dziewcząt, 25m dowolny 24.35 5,00

5. SP 4 Gryfice 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:35.99 24,00

7. Sp5 Goleniów SP5 81,00
8. GREGOREK Lena 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:06.82 9,00
3. MARCHEL Julia 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.70 14,00
7. ADAMKIEWICZ Liliana 5. Dziewcząt, 50m dowolny 52.52 10,00
7. ŁEBIŃSKA Nina 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 27.13 10,00
7. KĘDZIERSKA Aleksandra 9. Dziewcząt, 25m dowolny 21.24 10,00
9. MIL Lilianna 9. Dziewcząt, 25m dowolny 22.18 8,00

7. Sp5 Goleniów 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 5:41.70 20,00

8. SP 2 Myślibórz -

SP 6 Szczecinek -
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 28.3.2025

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP 1 Koszalin 134,00

1. KLUCZYŃSKI Antoni 2. Chłopców, 50m grzbietowy 29.98 17,00

1. KUREK Antoni 4. Chłopców, 50m klasyczny 31.96 17,00
1. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 6. Chłopców, 50m dowolny 27.01 17,00
1. RADIUN Aleksander 8. Chłopców, 25m motylkowy 13.44 17,00
2. OWCZAREK Mikołaj 8. Chłopców, 25m motylkowy 14.24 15,00
1. DOMŻAŁ Szymon 10. Chłopców, 25m dowolny 12.89 17,00
1. SSP 1 Koszalin 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 2:45.02 34,00

2. SP 1 Świnoujście 109,00
3. TOMASZEWSKI Jakub 2. Chłopców, 50m grzbietowy 41.88 14,00

3. LUPA Wiktor 4. Chłopców, 50m klasyczny 43.29 14,00
5. CZECH Marcin 6. Chłopców, 50m dowolny 36.12 12,00

3. MORAWSKI Aleks 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.15 14,00
4. MICAŁ Jakub 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.30 13,00
5. NOWAK Oliwier 10. Chłopców, 25m dowolny 16.17 12,00
2. SP 1 Świnoujście 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:35.84 30,00

3. SP 1 Stargard 101,00
5. ORZECHOWSKI Kuba 2. Chłopców, 50m grzbietowy 47.08 12,00
6. GRALAK Wojciech 4. Chłopców, 50m klasyczny 48.35 11,00
4. JAGIEŁO Jakub 6. Chłopców, 50m dowolny 33.60 13,00
9. MOLIK Maciej 8. Chłopców, 25m motylkowy 20.59 8,00
2. KLIMCZAK Karol 10. Chłopców, 25m dowolny 14.48 15,00
3. CHYTRA Krzysztof 10. Chłopców, 25m dowolny 15.28 14,00

3. SP 1 Stargard 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:46.93 28,00

4. SP 4 Gryfice 92,00
2. KONARZEWSKI Jan 2. Chłopców, 50m grzbietowy 40.34 15,00
2. LACHOWICZ Ksawery 4. Chłopców, 50m klasyczny 40.49 15,00
7. WITASZEK Wiktor 6. Chłopców, 50m dowolny 43.73 10,00
6. WALCZAK Adam 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.59 11,00
4. RÓŻYCKI Oliwier 10. Chłopców, 25m dowolny 16.11 13,00

11. MROCZKOWSKI Maciej 10. Chłopców, 25m dowolny 24.24 6,00
6. SP 4 Gryfice 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:54.62 22,00

Sp5 Goleniów SP5 92,00
4. ZIELONKA Olaf 2. Chłopców, 50m grzbietowy 46.97 13,00

4. MAŁTAWSKI Mikołaj 4. Chłopców, 50m klasyczny 44.68 13,00
6. MICHALSKI Kacper 6. Chłopców, 50m dowolny 38.73 11,00
7. ROGOŚ Kacper 8. Chłopców, 25m motylkowy 17.06 10,00
7. BIAŁEK Marcel 10. Chłopców, 25m dowolny 16.66 10,00
8. PATRZYKOWSKI Olaf 10. Chłopców, 25m dowolny 17.21 9,00
4. Sp5 Goleniów 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:51.50 26,00

6. SP 2 Myślibórz 87,00
7. STAŃCZYC Filip 2. Chłopców, 50m grzbietowy 58.59 10,00
5. ATALLA Jakub 4. Chłopców, 50m klasyczny 46.01 12,00
3. LESZCZYŃSKI Szymon 6. Chłopców, 50m dowolny 33.12 14,00
5. KOC Aleksander 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.55 12,00

6. CHOJNOWSKI Wojciech 10. Chłopców, 25m dowolny 16.31 11,00
9. WASIEWICZ Wojciech 10. Chłopców, 25m dowolny 19.75 8,00
7. SP 2 Myślibórz 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 4:11.51 20,00

7. SP 6 Szczecinek 83,00
6. SOKOŁOWSKI Aleksander 2. Chłopców, 50m grzbietowy 47.42 11,00
7. KOMICZ Mateusz 4. Chłopców, 50m klasyczny 55.03 10,00
2. RUDZIŃSKI Piotr 6. Chłopców, 50m dowolny 29.50 15,00
8. CYBULSKI Tomasz 8. Chłopców, 25m motylkowy 17.96 9,00

10. ŁAWER Metody 8. Chłopców, 25m motylkowy 21.73 7,00
10. SIEMASZKO Karol 10. Chłopców, 25m dowolny 23.03 7,00

5. SP 6 Szczecinek 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:53.30 24,00

8. SP im. M. Konopnickiej w Ustroniu Morskim UM -

Społeczna SP STO w Szczecinku STO -


